

**6. MAJ ODVODNJA d.o.o.**

Ulica Tribje 2  
52470 Umag  
OIB: 56838770652

**CJENIK USLUGA JAVNE ODVODNJE, ODŠTOPAVANJA ODVODNIH CIJEVI I PRAŽNENJA SEPTIČKIH I JAMA  
VODNE USLUGE JAVNE ODVODNJE PO m3 POTROŠENE VODE**

r.b.	OPIS	JEDINICA ZA OBRAČUN	CIJENA	PDV 13%	CIJENA SA PDV-om	CIJENA SA PDV-om u EUR	
1.	Domaćinstva, vikendaši, škole i vrtići:	fiksni dio	mjesec	6,14 kn	0,80 kn	6,94 kn	0,92 EUR
		varijabilni dio	m3	3,07 kn	0,40 kn	3,47 kn	0,46 EUR
2.	Ostali korisnici	fiksni dio	mjesec	12,14 kn	1,58 kn	13,72 kn	1,82 EUR
		varijabilni dio	m3	6,07 kn	0,79 kn	6,86 kn	0,91 EUR
3.	Socijalno ugroženi građani	fiksni dio	mjesec	3,10 kn	0,40 kn	3,50 kn	0,46 EUR
		varijabilni dio	m3	1,70 kn	0,22 kn	1,92 kn	0,25 EUR

**PRAŽNENJE, ODVOZ I ZBRINJAVANJE OTPADNE VODE IZ SABIRNIH I SEPTIČKIH JAMA**

r.b.	OPIS	JEDINICA ZA OBRAČUN	CIJENA	PDV 13%	CIJENA SA PDV-om	CIJENA SA PDV-om u EUR
1.	Pražnjenje septičkih jama autocisternom od 5,00 m <sup>3</sup>	tura	201,39 kn	26,18 kn	227,57 kn	30,20 EUR
2.	Pražnjenje septičkih jama autocisternom od 7,00 m <sup>3</sup>	tura	288,32 kn	37,48 kn	325,80 kn	43,24 EUR

**ODŠTOPAVANJE ODVODNIH CIJEVI SUSTAVA JAVNE ODVODNJE**

r.b.	OPIS	JEDINICA ZA OBRAČUN	CIJENA	PDV 25%	CIJENA SA PDV-om	CIJENA SA PDV-om u EUR
1.	Odštopavanje kanalizacije strojno - kanal yetom	sat	443,24 kn	110,81 kn	554,05 kn	73,54 EUR
2.	Odštopavanje kanalizacije ručno	sat	230,66 kn	57,67 kn	288,33 kn	38,27 EUR
3.	Odštopavanje strojno - prekovremeni rad	sat	516,39 kn	129,10 kn	645,49 kn	85,67 EUR
4.	Odštopavanje strojno - Državnim praznikom i blagdanom	sat	586,97 kn	146,74 kn	733,71 kn	97,38 EUR
5.	Odštopavanje ručno - prekovremeni rad	sat	296,93 kn	74,23 kn	371,16 kn	49,26 EUR
6.	Odštopavanje ručno - Državnim praznikom i blagdanom	sat	362,33 kn	90,58 kn	452,91 kn	60,11 EUR

Naplata usluga se vrši po satu, minimalno se naplaćuje 1 sat odštopavanja.

**SNIMANJE CJEVOVODA KANALIZACIJE CCTV KAMEROM**

r.b.	OPIS	JEDINICA ZA OBRAČUN	CIJENA	PDV 25%	CIJENA SA PDV-om	CIJENA SA PDV-om u EUR
1.	Snimanje cjevovoda kanalizacije CCTV kamerom	sat	480,00 kn	120,00 kn	600,00 kn	79,63 EUR

Naplata usluga se vrši po satu, minimalno se naplaćuje 1 sat usluge snimanja

U Umagu, 01.04.2017. g.

Cjenik je usklađen sa Zakonom o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj (NN 57/22) i Odlukom o objavi uvođenja eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj (NN 85/22) dana 01.08.2022. godine po stopi konverzije od 7,53450 kn/1 EUR.

Predsjednik uprave  
Krešimir Vedo v.r.